PAGE
2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ханты-Мансийского района и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 21.06.2016 года

Время проведения: 14 час. 00 мин.

Место проведения: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина д.214, конференц-зал
Повестка дня:

 Рассмотрение заявления бывшего муниципального служащего замещавшего до мая 2015 года должность муниципальной службы в Комитете по образованию администрации Ханты-Мансийского района(далее-Комитет) о даче согласия на право замещать на условиях трудового договора должность директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Ханты-Мансийского района».

Слушали:

Секретарь комиссии представила членам комиссии заявление бывшего муниципального служащего замещавшего должность муниципальной службы председателя Комитета.

Решение комиссии:

 На основании статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», установить, что поскольку в должностные обязанности бывшего муниципального служащего по должности председателя Комитета не входили функции по муниципальному административному  управлению муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Ханты-Мансийского района», согласие комиссии на замещение бывшим муниципальным служащим Комитета должности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Ханты-Мансийского района»  не требуется.

	Председатель комиссии

	подпись
	Ф.Г. Пятаков

	Секретарь комиссии
	подпись
	Л.Г. Лукиных